
ECOFLEX™

Czasami potrzeba czegoś 
więcej niż wody – potrzeba 

Systemu Ecoflex



Ekologicznie i czysto

Każde wyzwanie związane ze sprzątaniem jest inne. Na szczęście istnieje 
elastyczne rozwiązanie. System Nilfisk Ecoflex wykracza poza standardy 
ekologicznego czyszczenia, oferując zrównoważony rozwój i wydajność, 

jednocześnie zapewniając najwyższe standardy czystości podłóg.  
Wynik? Ekologiczne i czysto — najlepszy wybór.

Ekologia

Ekologiczne czyszczenie za pomocą 
Nilfisk Ecoflex jest wydajne i przyczynia 
się do zrównoważonego rozwoju. 
Elastyczność w opracowywaniu 
planu sprzątania, która działa na 
korzyść Twojego obiektu i możliwość 
dokonywania zmian na bieżąco pomoże 
Ci w jak najlepszym wykorzystaniu 
zasobów – od wody i detergentów, 
po czas i sprzęt.

Przyjemnie i łatwo

Panel sterowania Ecoflex został 
specjalnie zaprojektowany tak, 
aby obsługa maszyny była płynna 
i bezproblemowa podczas zmieniających 
się wymagań w trakcie sprzątania. 
Domyślny tryb rozruchu jest ekologiczny, 
niskoprzepływowy i nie zawiera 
detergentów, ale z łatwością można 
w nim wyregulować intensywność. 
Użycie detergentu, nacisk szczotki 
i natężenie przepływu są tuż pod palcami. 
Elementy sterujące i obsługa są tak 
proste, że operatorzy bez problemu 
dokonają regulacji, aby osiągnąć wyższy 
standard higieny, dopasować do różnych 
typów powierzchni lub nieoczekiwanych 
wyzwań. 

Elastyczność

Różne obszary, rodzaje podłóg 
i obiekty wymagają innego czyszczenia. 
Dzięki możliwości łatwego wyboru 
odpowiedniego połączenia nacisku 
szczotki, ilości wody i detergentu, 
można z łatwością poradzić sobie 
z każdym wyzwaniem w sprzątaniu. 
Płynnie przełączaj się między 
czyszczeniem samą wodą lub różnymi 
intensywnościami czyszczenia przy 
pomocy jednego przycisku. Wysoce 
przyjazny dla użytkownika sposób 
sterowania umożliwia podbicie mocy 
w przypadku mocno zabrudzonych 
powierzchni, płytek podłogowych, 
betonowych lub epoksydowych.



Ekologicznie i oszczędnie

Ekologiczne czyszczenie jest dobre dla biznesu. Intuicyjna, ekonomiczna 
i ekologiczna maszyna szorująco-zbierająca z systemem Ecoflex została 

zaprojektowana z myślą o potrzebach profesjonalistów. Możesz wprowadzić 
wysokie standardy pracy i szybko dopasować się do wymagań konkretnego 

zadania. Przygotuj się na lepsze wykorzystanie budżetu, znaczące 
ograniczenie wpływu na środowisko naturalne i czyste, lśniące podłogi.

Oszczędność czasu 
i pieniędzy

Czas to pieniądz – a dzisiejsze 
zapotrzebowanie na oszczędność 
i wysokie standardy wymagają 
rozwiązania, które jest ekonomiczne 
i elastyczne, a także przyjazne dla 
użytkownika. Nilfisk Ecoflex łączy w sobie 
rozsądek ekonomiczny z ekologiczną 
świadomością. Cenne zasoby są 
oszczędzane dzięki elastycznemu 
systemowi sterowania, który można łatwo 
ustawić na czyszczenie szeregu różnych 
rodzajów twardych powierzchni podczas 
jednej operacji czyszczenia. Z większą 
wydajnością na wyciągnięcie ręki, 
zaoszczędzisz czas, użyjesz mniejszej 
ilości maszyn i zmniejszysz zużycie 
wody i detergentów. Dzisiejsze rosnące 
wymagania dotyczące efektywności 
kosztowej są trudne do spełnienia. 
Teraz możesz zrobić więcej za mniej.

Dopasowanie do  
każdego schematu

Dzięki Nilfisk Ecoflex proces sprzątania 
nigdy nie był łatwiejszy. Czyść obszary 
o małym natężeniu ruchu tylko wodą, 
używaj minimalnej ilości detergentu, 
gdy jest to konieczne, i wskocz na 
wyższy poziom mocy dla dogłębnego 
czyszczenia i radzenia sobie z bardziej 
zabrudzonymi obszarami. Znajdź proces, 
który działa dla Ciebie. Elastyczność 
systemu ułatwia opracowanie idealnych 
wytycznych dla pracowników i budżetu.

Łatwiejsza ekologiczna 
świadomość

Zaprojektowany, aby spełniać najwyższe 
standardy czystości, system Ecoflex 
dodaje zieloną wartość do każdego 
programu CSR w trybie tylko woda,  
a w razie potrzeby precyzyjnie 
ukierunkowane i ograniczone użycie 
detergentu. Czyste środowisko 
to zdrowe środowisko. Zapewnij 
odpowiednie czyszczenie i zdrowy klimat 
w pomieszczeniach dzięki Nilfisk Ecoflex. 
System Ecoflex pozwala zdefiniować 
własny poziom odpowiedzialności 
ekologicznej i uzyskać idealny 
ekologiczny program sprzątania.

Nacisk szczotki Przepływ wody Detergent

Utrzymanie elastycznego programu czyszczenia

Obszar o niskim 
natężeniu ruchu

Tylko woda

Zabrudzony 
przedsionek

Podbicie mocy

Hol o dużym  
natężeniu ruchu

Minimalna ilość detergentu

Porowata posadzka

Zielona moc Moc czyszczenia

Standardowa ilość detergentu



Ekologiczny tryb rozruchu 
z niskim przepływem wody. 

Wybierz czy chcesz minimalną 
ilością detergentu czy wcale.

Jedno dotknięcie 
przycisku podbija 
moc na 60 sekund

Elastyczność w jednym przycisku

Niezależnie od tego, czego wymaga konkretna praca, Nilfisk Ecoflex ułatwia 
jej wykonanie. Wystarczy nacisnąć przycisk, aby uzyskać dobre, ekologiczne 
czyszczenie – i nacisnąć go ponownie, aby pozbyć się trudnych zabrudzeń 

za pomocą jednego mocnego impulsu. Można to nazwać magią jednego 
przycisku. My nazywamy to Ecoflex.

Tylko woda

Idealny do usuwania zabrudzeń 
powierzchniowych i utrzymania 
czystego wyglądu podłóg. Tryb tylko 
woda eliminuje wpływ detergentów na 
środowisko i obniża koszty czyszczenia. 
To najbardziej ekologiczny, i najbardziej 
ekonomiczny sposób czyszczenia.

Minimalna ilość detergentu

Dopasowany do rutynowego czyszczenia, 
wszędzie tam, gdzie wystarczy niewielka 
ilość ekologicznego detergentu. Woda 
i detergent są dozowane oddzielnie 
i mieszają się dopiero na szczotce, 
eliminując straty roztworu.

Standardowa ilość detergentu

Mocne czyszczenie, kiedy tego 
potrzebujesz. Przy standardowej ilości 
detergentu, nacisku szczotki i natężeniu 
przepływu, otrzymasz wystarczająco 
silną kombinację, aby usunąć uporczywy 
brud z fug i porowatych powierzchni.

Podbicie mocy

Zielona czy nie, czasami po prostu 
potrzebna jest dodatkowa moc. Do 
głębokiego, regeneracyjnego czyszczenia 
lub nieoczekiwanych wyzwań. Podbicie 
mocy Ecoflex tymczasowo maksymalizuje 
nacisk szczotki, przepływ wody i ilość 
detergentu za jednym naciśnięciem 
przycisku. Jeśli zadanie zostanie wykonane 
w mniej niż 60 sekund, wystarczy 
ponownie nacisnąć przycisk i powrócić 
do trybu czyszczenia ekologicznego. 60 sekundowe podbicie mocy

Zielona moc

Moc czyszczenia

Nacisk szczotki Przepływ wody Detergent
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POZNAJ ECOFLEX

Doskonała technologia i prostota
Nilfisk Ecoflex efektywnie eliminuje potrzebę kilkukrotnego czyszczenia podłogi w celu usunięcia wyjątkowo silnych 
zabrudzeń. Możliwe jest czyszczenie dużych powierzchni bez konieczności tracenia cennego czasu na uzupełnianie wody. 
System Ecoflex to doskonałe ekologiczne rozwiązanie do wszystkich twardych powierzchni i większa niż kiedykolwiek 
wcześniej prostota obsługi.
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Głębokie czyszczenie
Zmaksymalizowana moc czyszczenia do wszystkich 
rodzajów obszarów o dużym natężeniu ruchu lub silnie 
zabrudzonych podłóg – od vinylowych po betonowe. 

1

Czyszczenie ekologiczne
Domyślny tryb ekologiczny o niskim przepływie 
wody i standardowym nacisku szczotki to idealne 
rozwiązanie do ekologicznego, rutynowego 
czyszczenia bez detergentów.

2

Elastyczność
Operator może za jednym naciśnięciem przycisku 
zmieniać wydajność urządzenia tak, a by dopasować 
ją do stopnia zabrudzenia.

3

60 sekundowe podbicie mocy
Chwilowe zwiększenie mocy detergentu, 
przepływu roztworu i nacisku szczotki 
umożliwiające jednominutowe głębokie 
szorowanie. Doskonałe do trudnych zabrudzeń.

4

Mniej detergentu
System dozowania ekologicznego precyzyjnie 
dopasowuje ilość dozowanego detergentu do 
poziomu zabrudzenia podłogi. 

5

Mniej wody
Inteligentny tryb Ekologiczny ogranicza ilość 
zużywanej wody aż o 70%.

6

Bez mieszania wstępnego
Detergent i woda mieszają się na szczotce. Nigdy 
więcej wstępnego mieszania roztworu czyszczącego, 
nigdy więcej strat wody i detergentu. I brak zbiornika 
na roztwór do opróżniania i czyszczenia. 

7

System Ecoflex dostępny jest w wybranych modelach maszyn szorująco-zbierających Nilfisk


